П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в двухэтапном конкурсе на

оказание услуг по сопровождению автоматизированной информационной

системы планирования и исполнения бюджета и системы учета и поддержки

эксплуатации материальных и информационно-технических средств в

Евразийской экономической комиссии

от 28 ноября 2025 года                        №1258/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по проведению двухэтапного

конкурса на оказание услуг по сопровождению автоматизированной

информационной системы планирования и исполнения бюджета и системы

учета и поддержки эксплуатации материальных и информационно-

технических средств в Евразийской экономической комиссии (далее –

Конкурсная комиссия), директор Департамента управления делами

Кудрявцев А.В.

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

Шмойлов В.Д.  –  начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (заместитель председателя Конкурсной

комиссии);

Никитина Н.Ю.  –  консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь Конкурсной комиссии);

Алхимов П.Н.  –  заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами;

2

Дунаевская О.В.  –  заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента

управления делами;

Кропф А.Ф. –  консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю.  –  советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов;

Шингалеев А.В.  –  советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в двухэтапном конкурсе на

оказание услуг по сопровождению автоматизированной информационной

системы планирования и исполнения бюджета и системы учета и поддержки

эксплуатации материальных и информационно-технических средств в

Евразийской экономической комиссии (далее – Двухэтапный конкурс)

проводит Конкурсная комиссия по адресу: Российская Федерация, 115114,

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 11:00 часов по

московскому времени 28 ноября 2025 года.

2. До окончания указанного в извещении о проведении Двухэтапного

конкурса срока подачи заявок на участие в Двухэтапном конкурсе было

получено 3 (три) конверта с заявками на участие в Двухэтапном конкурсе.

3. Конкурсной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в

Двухэтапном конкурсе:

3.1. Регистрационный номер заявки: 1.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

869 (восемьсот шестьдесят девять).

Наименование участника

размещения заказа

ООО «Авангард +»

Место нахождения 194156, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г.

муниципальный округ Светлановское, пр-кт

Энгельса, д. 33 к. 1, литера А, помещ\

офис 1-Н\402

Дата и время подачи

заявки

27 ноября 2025 г. в 11:00 по московскому

времени

№
Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

 Опись документов

1. Заявка на участие в двухэтапном конкурсе

2. Форма № 4. Квалификационная анкета участника размещения

заказа

3. Регистрационная карточка ООО «Авангард +»

4. Копия свидетельства о государственной регистрации

юридического лица

5. Копия свидетельства о постановке на учет Российской

организации в налоговом органе

6. Копии учредительных документов участника размещения заказа

7. Документы, подтверждающие полномочия лица на

осуществление действий от имени участника размещения заказа

8. Копия решения об одобрении крупной сделки (Решение от

21.02.2025 № 1)

9. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

4

№
Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

10. Копия бухгалтерского баланса (2024 год)

11. Копия отчета о финансовых результатах за январь – декабрь

2024 г.

12. Копия справки об исполнении налогоплательщиком

(плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов,

налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов,

страховых взносов, пеней, штрафов, процентов

13. Копия договора коммерческой концессии (1С:Франчайзинг)

14. Сертификаты и лицензии:

- Сертификат официального партнера фирмы «1С» с 2008 года,

от 03.03.2023;

- Сертификат 1С:Франчайзинг от 20.08.2025 г.;

- Сертификат соответствия системы менеджмента качества

ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015) №

ST.RU.0001.M0026365;

- Лицензия ФСТЭК на деятельность по технической защите

конфиденциальной информации № 3552 от 18.12.2018 г.;

- Лицензия ФСТЭК на деятельность по разработке и

производству средств защиты конфиденциальной информации

№ 1862 от 18.12.2018 г.

15. Деловая репутация (благодарственные письма)

16. Реестр заключенных договоров ООО «Авангард +»

17. Форма № 5. Детализированные сведения о квалификации

участника размещения заказа ООО «Авангард +»

18. Справка о наличии сотрудников в штате ООО «Авангард +» для

исполнения договора

19. Копии трудовых договоров, трудовых книжек/сведений о

трудовой деятельности, дипломов и сертификатов сотрудников,

состоящих в штате организации

20. Копии актов выполненных работ/оказанных услуг

21. Список оборудования, находящегося на балансе

ООО «Авангард  +»

22. Форма 6. Предложение участника о технических и качественных

характеристиках услуг и иные предложения об условиях

исполнения договора.

5

3.2. Регистрационный номер заявки: 2.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

168 (сто шестьдесят восемь).

Наименование участника

размещения заказа

АО «К2 Интеграция»

Место нахождения 119121 г. Москва, вн.тер.г. муниципальный

округ Хамовники, пер. Большой Саввинский,

д.9, стр.2

Дата и время подачи

заявки

27 ноября 2025 г. в 14:45 по московскому

времени

№
Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

1. Опись

2. Заявка

3. Квалификационная анкета

4. Сведения о квалификации

5. Предложение о технических и качественных характеристиках

6. Выписка из ЕГРЮЛ

7. Документы – полномочия ген. дир., смена наименования

8. Доверенность на подписанта

9. Бухгалтерская отчетность за 2024 г.

10. Бухгалтерская отчетность 3 кв. 2025 г.

11. Справка ИФНС об отсутствии задолженности

12. Свидетельство о гос. регистрации

13. Решение № 41 С ЗАО на АО

14. Лист записи - К2 Интеграция

6

№
Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

15. Решение № 72 (смена юр. адреса)

16. Свидетельство о постановке на учет в налог. органе

17. Устав

18. Справка о крупной сделке

19. Декларация о соответствии

20. Информация о компании

21. Сведения о репутации

22. Справка о МТР

23. Партнерский сертификат

24. Отзывы, Благодарственные письма

25. Сертификаты специалистов

26. Дипломы специалистов

 Информационный конверт с электронной копией заявки

3.3. Регистрационный номер заявки: 3.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом. На некоторых

листах заявки отсутствует нумерация. Количество листов, прилагаемых к

заявке согласно описи – 1539 (одна тысяча пятьсот тридцать девять).

Наименование участника

размещения заказа

ООО «ПРОФ-ИТ Эксперт»

Место нахождения 432071, Ульяновская обл., г. Ульяновск,

ул. Марата, д. 33, корп. 2, этаж 1-3

Дата и время подачи

заявки

27 ноября 2025 г. в 14:45 по московскому

времени

7

№
Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

1. Форма № 1 Опись документов, предоставляемых для участия в

двухэтапном конкурсе/во втором этапе двухэтапного конкурса

2. Форма № 2 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе

3. АЗ Эксперт 2024

4. БО Эксперт 2024

5. Внедренные решения ГК

6. Выписка ЕГРН собственность Земля

7. Выписка ЕГРН собственность Здание

8. Выписка из ЕГРЮЛ Эксперт 21.11.2025

9. Выписка_из_реестра_аккредитованных_организаций

10. Доверенность 19 от 28.02.2025 Бычко В. Е.

11. Доверенность Сотник В.А. № 25 от 16.06.2025 по 31.01.2026

12. Договор коммерческой концессии

13. ДС _2 к ДКК

14. Квалификационная анкета (форма 4)

15. Приложение № 1 к Квалификационной анкете.

Сертификаты, подтверждающие статусы компании.

16. Приложение № 2 к Квалификационной анкете.

Сертификаты сотрудников

17. Приложение № 3 к Квалификационной анкете.

Благодарственные письма (внедрение)

18. Приложение № 3 к Квалификационной анкете.

Благодарственные письма (сопровождение)

19. Приложение № 4 к Квалификационной анкете.

Заключенные договоры

20. Количество сертифицированных специалистов

21. Справка об отсутствии задолженности

22. Устав ООО «ПРОФ-ИТ ЭКСПЕРТ»

23. Отсутствие в РНП

24. Подтверждение с сайта 1С

8

№
Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

25. Приказ _1 о назначении главного бухгалтера

26. Справка о некрупных сделках

27. Справка об аффилированности 21.11.2025

28. Свидетельство о регистрации ООО «ПРОФ-ИТ ЭКСПЕРТ»

29. Сертификат ISO 9001 2015 RU005914

30. Внедренные решения ГК

31. Свидетельство о постановке на учет в Ленинской ИФНС

г. Ульяновск

32. Справка о наличии кадровых ресурсов

33. Протокол _ 6 о ГД

34. Протокол _23_20.12.2019

35. Протокол _34 ПРОФ-ИТ

36. Протокол 12

37. Протокол 45 от 27.04.2024

38. Протокол об учреждении

39. Свидетельство о постановке на налоговый учет ООО ПРОФ-ИТ

ЭКСПЕРТ

40. Детализированные сведения об участнике размещения заказа

(форма 5)

41. Предложения участника о технических и качественных

характеристиках услуг и иные предложения об условиях

исполнения договора (форма 6)

42. Проектные резюме на специалистов

43. Штатное расписание ООО «ПРОФ-ИТ Эксперт»

44. ЭТК

45. Акты к договору № Э96/21-ПУ от 24.05.2021

46. Акты к договору № Э67/21-ПУ от 15.02.2021

47. Акты к договору № Э463/25 от 17.09.2025

48. Акты к договору № Э10/20-ПУ от 21.02.2020

49. Акты к договору № Э201/22-ПУ от 23.06.2022

9

№
Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

50. Акты к договору № Э204/22-ПУ от 04.07.2022

51. Акты к договору № Э245/23 от 10.02.2023

52. Акты к договору № 81/2022 от 05.07.2022

53. Акты к договору № Э246/23 от 13.02.2023

54. Акты к договору № 1/24 от 25.11.2024

55. Акты к договору № 2023/30/072 от 26.04.2023

56. Акты к договору № Э333/24 от 25.04.2024

57. Акты к договору № 944/24 от 13.05.2024

58. Акты к договору № 2480025104/0 от 01.06.2025

59. Акты к договору № Э295/23 от 20.12.2023

60. Акты к договору № Э321/24 от 29.03.2024

61. Акты к договору № Э171/22-ПУ/ДУ116024-2022 от 28.01.2022

62. Акты к договору № Э218/22-ПЛ от 30.08.2022

63. Акты к договору № 05/04 от 30.03.2024

64. Акты к договору № 09/04 от 09.04.2024

65. Акты к договору № 14100/4-2024 от 02.05.2024

66. Акты к договору № SA627 от 27.08.2024

67. Акты к договору № Э351/24/SCT 61 от 05.08.2024

68. Акты к договору № 32515053972 от 18.08.2025

69. Акты к договору № ЦНФС2025-0009(ЗПА)_1 от 27.05.2025

70. Акты к договору № Э10/23 от 10.11.2023

71. Акты к договору № Э277/23-ПУ от 01.08.2023

72. Акты к договору № БГК-17 от 18.11.2022

73. Акты к договору № 918/24 от 25.03.2024

74. Акты к договору № Д-1-24-0318 от 09.12.2024

10

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Двухэтапном

конкурсе будет размещен на официальном сайте Евразийской экономической

комиссии https://eec.eaeunion.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

              ___________________А.В. Кудрявцев

Члены Конкурсной комиссии:

      ___________________В.Д. Шмойлов

      ___________________П.Н. Алхимов

      ___________________О.В. Дунаевская

      ___________________А.Ф. Кропф

      ___________________Е.Ю. Савенкова

      ___________________А.В. Шингалеев

Секретарь Конкурсной комиссии:

      ___________________Н.Ю. Никитина